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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82426501T

2. Data e Regjistrimit 26/12/2018
3. Emri i Subjektit BRU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.3, Rruga Egnatia, Pallati 
"EDER-D", kati i pare, Njesia nr.4 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimin, importimin dhe eksportimin e kafese te te gjitha 

llojeve/ kategorive dhe cilesive, tregtimin dhe eksportimin e 
sheqerit, pijeve te ndryshme ( alkolike dhe jo alkolike), 
tregtimin, impotimin dhe eksportimin e pajisjeve te si 
eksprese kafeje, mulli bluares kafeje te te gjitha llojeve dhe 
kategorive te ambalazheve te ndryshme. Tregtimin, 
importimin dhe eksportimin e te gjitha mallrave te tjere qe 
perfshihen ne regjimin e akcizes. Punime kartoxhesi, 
patinime, lyerje me boje, punime ne fasade si veshje me 
polisterol termik, grafaiato, punime murature te ndryshme, 
prodhim dhe montim kangjella hekuri dhe alumini, punime 
hidro-izoluese me katrama dhe me produkte kimike dy 
komponente te ndryshme, asistence teknike ne objekte dhe 
kantjere per realizmin e punimeve te mesiperme  sipas 
skedes teknike te materialeve.
Epton Gjojdeshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/12/2018                Deri: 06/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët EptonGjojdeshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Durres Durres  DURRES Autoveture, Caddy/ Volkswagen, 
me nr.shasie  WVIZZZZKZBX24T5JJ dhe me targe AA 084 
AA 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BRU
E-Mail: toni.colori@yahoo.com  
Telefon: 0699622393  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-029426-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-204365-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses , date 22.05.2019 ku ehte kerkuar: Hapja 
e nje  adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autoveture, Caddy/ Volkswagen, me nr.shasie  WVIZZZZKZBX24T5JJ dhe me 
targe AA 084 AA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-643086-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.01.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregtimin, importimin dhe eksportimin e kafese te te gjitha llojeve/ 
kategorive dhe cilesive, tregtimin dhe eksportimin e sheqerit, pijeve te ndryshme ( alkolike 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D71FF3C-B2C5-40E0-BCD1-438FCFEB8666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70BBB06-73D9-4F9A-A58D-66699D4CAE4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD5E942B-B0C0-42DA-A8DB-9AAE6160D743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73BCCB99-7796-4EB5-97BF-6B79DED85292
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dhe jo alkolike), tregtimin, impotimin dhe eksportimin e pajisjeve te si eksprese kafeje, 
mulli bluares kafeje te te gjitha llojeve dhe kategorive te ambalazheve te ndryshme. 
Tregtimin, importimin dhe eksportimin e te gjitha mallrave te tjere qe perfshihen ne 
regjimin e akcizes.")          u be            ("Tregtimin, importimin dhe eksportimin e 
kafese te te gjitha llojeve/ kategorive dhe cilesive, tregtimin dhe eksportimin e 
sheqerit, pijeve te ndryshme ( alkolike dhe jo alkolike), tregtimin, impotimin dhe 
eksportimin e pajisjeve te si eksprese kafeje, mulli bluares kafeje te te gjitha llojeve 
dhe kategorive te ambalazheve te ndryshme. Tregtimin, importimin dhe eksportimin 
e te gjitha mallrave te tjere qe perfshihen ne regjimin e akcizes. Punime kartoxhesi, 
patinime, lyerje me boje, punime ne fasade si veshje me polisterol termik, grafaiato, 
punime murature te ndryshme, prodhim dhe montim kangjella hekuri dhe alumini, 
punime hidro-izoluese me katrama dhe me produkte kimike dy komponente te 
ndryshme, asistence teknike ne objekte dhe kantjere per realizmin e punimeve te 
mesiperme  sipas skedes teknike te materialeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=860D8DF6-46B7-4D9C-BED3-3F7C1C592F35

